
月 火 水 木 金 土 日

6 7 8 9 10 11 12

AM ふれあい館
（避難訓練）

PM
公園

室内レク
個別支援

公園
室内レク

射的ゲーム 個別支援
バレンタイン
クッキング

もちもの ★ ★ ★ ★ ★
★

室内シューズ
エプロンセット

昼食
オムライス
（茫洋）

13 14 15 16 17 18 19

AM お買い物体験

PM 個別支援
公園

室内レク
個別支援

公園
室内レク

おはなし会 お誕生日会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　もちもの ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

昼食 買い物体験 外食

20 21 22 23 24 25 26

AM 持久走大会

PM
リラックス
タイム

個別支援
公園

室内レク
個別支援 癒しの温泉

もちもの ★ ★ ★
★

室内シューズ
★

★
お風呂セット

月 火 水 木 金 土 日 昼食 セレクト弁当
（からあげキッチン）

おにぎり弁当
（HottoMotto）

1 2 3 4 5 27 28

AM 節分制作 AM

PM お金の勉強 個別支援
公園

室内レク
豆まき PM 個別支援

公園
室内レク

もちもの ★ ★ ★
★

汚れてもいい服装 もちもの ★ ★

昼食 レタス巻き弁当
（おはら弁当） 昼食

2月の活動予定

ボルダリング

大隅広域
公園

Qキュー

開所日

新春のお慶びを申し上げます。

新しい一年が、子どもたちとって、また保護者の皆様にとって笑顔があふれる年になりますよう、

お祈り申し上げますm(__)m

冬休みもあっという間に過ぎ去り、新学期が始まりました💦

そして、全国各地で新型コロナウイルス感染者数が莫大に増え、より一層生活しにくい日々が続

いております( ﾉД`) 各ご家庭におきましても以前にも増して、身近に感じることも多くなって

いることと思います。事業所では引き続き、子供たちが安心安全に過ごしていけるよう新型コロ

ナウイルス感染症対策やインフルエンザ等にも十分配慮し支援して参ります。

さて２月の活動予定をお知らせ致します✨

今月は、急遽自粛案の活動へ変更となり残念でしたが、自粛案でも楽しんでいる子供たちの姿が

見られ、職員一同ホッとしているところです。

来月も引き続き、自粛案での活動となるため合同活動は控えさせていただいておりますが、季節

の行事「節分」「バレンタイン」なども取り入れた活動や、後半には「ボルダリング」や「持久

走大会後の温泉♨」と、素敵な活動を計画しております(^^)♪

＜ お知らせ ＞

※お出かけ予定の地域で新型コロナウイルスのクラスターが発生しました場合や、新型コロナウ

イルスの感染状況によっては、実施日やスケジュールの変更が生じることも予測されます。

なお、万が一身近で感染者が発生した場合は、可能な限りお知らせいただきますよう、ご協力の

ほどお願い致します。

＜★マーク＞

帽子・マスク・タオル・使用済みの衣類＆タオル等を入れる袋・水筒・着替え・防寒着をご持

参下さい。

※休日はタオル２枚・歯磨きセットを追加してご持参ください。

Ｑ 竹田


